La Hacienda Pública del Municipio de Tlazazalca, Michoacán, así como sus organismos descentralizados, conforme a lo
establecido en la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán, percibirá durante el Ejercicio Fiscal del Año 2026, la cantidad de
$65,295,717.00 (sesenta y cinco millones doscientos noventa y cinco mil setecientos diecisiete pesos 00/100 m.n.), de los cuales
corresponden a los ingresos del municipio $62,855,647.00 (sesenta y dos millones ochocientos cincuenta y cinco mil seiscientos
cuarenta y siete pesos 00/100 m.n.)  y al Organismo Operador del Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento de Tlazazalca la cantidad
de $ 2,440,070.00 (dos millones cuatrocientos cuarenta mil setenta pesos 00/100 m.n), por los ingresos que se obtendrán por los
conceptos y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, que a continuación se señalan:

R T DETALLE SUMA TOTAL

1 6,874,048.00

11 4,433,978.00

11 1 0 0 0 0 0 2,656,088.00

11 1 1 0 0 0 0 0